

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava kuchyňky 1.NP

Zhotovitel: **MONTCOLOR Zavadił s.r.o.**

IČO:
DIČ:

Objednatel: **Domov Odry**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	18 612,61
PSV	56 050,37
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,02 CZK

Cena celkem: 74 663,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 3.8.2021 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	8 019,23	0,87728
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	886,90	0,40973
64	Výplně otvorů	HSV	3 737,06	0,37238
97	Prorážení otvorů	HSV	2 691,92	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 277,50	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	523,25	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	172,50	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	26 187,66	0,11600
781	Obklady keramické	PSV	28 564,80	0,99845
784	Malby	PSV	602,16	0,00324
Celkem:			74 662,98	2,77708

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					8 019,23
1	612 10-0010.RA0 Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	3,00000	934,95	2 804,85
2	612 10-0033.RA0 Oprava omítek stěn vnitřních podrovnání pod obkla	m2	9,60000	384,68	3 692,93
3	612 10-0030.RA0 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	3,00000	507,15	1 521,45
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					886,90
4	632 41-9101.RT1 Stěrka, ruční zpracování tl.1 mm, cementová podlahová stěrka pro spádování	m2	3,20000	124,78	399,30
5	631 31-2311.R00 Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C -f7,5	m3	0,16000	3 047,50	487,60
Díl: 64 Výplně otvorů					3 737,06
6	642 20-0011.RAA Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, , zeď tloušťky 15 cm	kus	1,00000	3 737,06	3 737,06
Díl: 97 Prorážení otvorů					2 691,92
7	978 50-0010.RA0 Odsekání vnitřních obkladů	m2	17,60000	152,95	2 691,92
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					3 277,50
8	3 Přesun hmot a uložení odpadu	souobr	1,00000	3 277,50	3 277,50
Díl: 722 Vnitřní vodovod					523,25
9	4 M+D baterie a připojení	souobr	1,00000	523,25	523,25
Díl: 725 Zařizovací předměty					172,50
10	1 Demontáž prvků vybavení	soubor	1,00000	172,50	172,50
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					26 187,66
11	615-81621.AR Linka kuchyňská atypická 150 cm, dřez	soubor	1,00000	25 932,36	25 932,36
12	766 81-2820.R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00000	255,30	255,30
Díl: 781 Obklady keramické					28 564,80
13	781 47-0010.RA1 Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm, do malty, obklad ve specifikaci	m2	17,60000	973,00	17 124,80
14	2 Obklad a dlažba keram do 350 m2	m2	17,60000	650,00	11 440,00
Díl: 784 Malby					602,16
15	784 16-5212.R00 Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	15,44000	39,00	602,16

